
 

Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1                                                      ID datové schránky: xzeaauv 
                   e-mail: podatelna@mfcr.cz 

  Telefon: +420 257 041 111 
Fax: +420 257 042 788 

  
 

 

Mgr. Ondřej LANDA 
náměstek ministra financí 

 

  
V Praze dne 9. srpna 2016 

 PID: MFCR6XLQVR 
 Č. j.: MF-17743/2016/6502-5 
 Počet listů: 1 

Přílohy: 1 /5 
 
 
Vážený pane vládní zmocněnče, 
 

souhlasím s vyjádřením České republiky, s výhradou redakčních změn, k žádosti 

Evropské komise o doplňující informace k řízení v rámci Pilotního projektu EU 

č. 7565/15/JUST, jež se týká výpočtu roční procentní sazby nákladů spotřebitelského úvěru 

podle směrnice Evropského parlamentu a Rady 2008/48/ES o smlouvách o spotřebitelském 

úvěru v situaci, kdy poplatek za přidělení úvěru financuje věřitel. 

Vyjádření, které bylo vypracováno Kanceláří vládního zmocněnce pro zastupování ČR 

před Soudním dvorem Evropské unie ve spolupráci s ministerstvem financí a které bude 

zasláno Komisi, přikládám k tomuto dopisu.  

 
S pozdravem 
 
                                                                    Mgr. Ondřej Landa, v.r. 
 

Za správnost: S. Oliveriusová 
 
 
 
 

Vážený pan 
JUDr. Martin S M O L E K, Ph.D., LL.M. 
vládní zmocněnec pro zastupování České republiky před Soudním dvorem Evropské unie 
Ministerstvo zahraničních věcí ČR 
P r a h a 

 

 

mailto:podatelna@mfcr.cz

	Mgr. Ondřej Landa, v.r.

		2016-08-09T11:53:24+0200
	Sylva Oliveriusová




